
UCHWAŁA NR 30/VI/2019
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” oraz pkt 10, art. 51 art. 54, 
art. 58 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214  pkt 1 i 3, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4,  
art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. 
zm.)

Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje :

§ 1. W związku z błędem, który wystapił w uchwale Nr 28/V/2019 z dnia 27 lutego , wprowadza się 
następujacą korektę wydatków :

- zwiększyć wydatki

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 640,00 zł.
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 640,00 zł.

Wydatki bieżące 640,00 zł.
Wydatki jednostek budżetowych 640,00 zł,
z tego :

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 640,00 zł.

§ 2. Do uchwały budżetowej na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

- zwiększyć przychody

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych                                   550.000,00 zł.

Po wprowadzeniu w/w zmiany załącznik Nr 3 do uchwały Nr 13/III/2018  otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały.

- zwiększyć wydatki

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 317.016,00 zł.
Rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 317.016,00 zł.

Wydatki majątkowe 317.016,00 zł,
z tego :

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 317.016,00 zł.
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 90.000,00 zł.
Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 90.000,00 zł.

1. Wydatki majątkowe 40.000,00 zł,
z tego :
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 40.000,00 zł.
2.Wydatki bieżące 50.000,00 zł.
Wydatki jednostek budżetowych 50.000,00 zł,
z tego :

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50.000,00 zł.
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 142.984,00 zł.
Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe 142.984,00 zł.

Wydatki bieżące 142.984,00 zł.
1.Wydatki jednostek budżetowych 142.984,00 zł,
z tego :

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 142.984,00 zł.

§ 3. Paragraf 14 uchwały Nr 13/III/2018  z dnia 28 grudnia 2018 r. otrzymuje brzmienie :

Id: 84A79450-B9BB-4554-B1EF-C2C4157DDBFD. Podpisany Strona 1



„Ustala się następujące limity zobowiązań :
1. Na sfinansowanie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 

budżetu jednostki w kwocie 1.500.000,00 zł,
2. Na  spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 550.000,00 zł."

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

Mirosław Szewczuk

Id: 84A79450-B9BB-4554-B1EF-C2C4157DDBFD. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 30/VI/2019

Rady Gminy Opatów

z dnia 27 marca 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 550 000,00

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 550 000,00

Rozchody ogółem: 757 500,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 757 500,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

Mirosław Szewczuk

Id: 84A79450-B9BB-4554-B1EF-C2C4157DDBFD. Podpisany Strona 1




